
 
 

1 
 

 

Lębork, dn. 16.05.2022 r. 

ZP.261.07.18.2022 

Identyfikator postępowania:  

ocds-148610-db2d4e93-a5f6-11ec-baa2-b6d934483bfb 

                                                                                                                               

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym o wartości zamówienia nie 

przekraczającej progów unijnych na zakup i dostawy środków czystości. 

Znak sprawy ZP-TP/07/22 

 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, 

Zamawiający informuje równocześnie wszystkich Wykonawców o:  

 

I. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych 

w pkt XV SWZ. 

 

 

W Części nr 1 wybrana została oferta złożona przez:  

SIMBHP Sp. j., ul. Borchardta 35, 76-200 Słupsk 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 58.944,96 zł brutto. 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom: 

 

W Części nr 2 wybrana została oferta złożona przez:  

SIMBHP Sp. j., ul. Borchardta 35, 76-200 Słupsk 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 6.720,00 zł brutto. 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom: 

 

 

 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy 

Liczba punktów w 

kryterium Łączna 

punktacja 
Cena 60% 

Termin 

dostaw 40% 

1. SIMBPH Sp. j., ul. Borchardta 35, 76-200 Słupsk 60,00 40,00 100,00 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy 

Liczba punktów w 

kryterium Łączna 

punktacja 
Cena 60% 

Termin 

dostaw 40% 

1. SIMBPH Sp. j., ul. Borchardta 35, 76-200 Słupsk 60,00 40,00 100,00 



 
 

2 
 

W Części nr 3 wybrana została oferta złożona przez:  

SIMBHP Sp. j., ul. Borchardta 35, 76-200 Słupsk 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 53.355,66 zł brutto. 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom: 

 

W Części nr 4 wybrana została oferta złożona przez:  

MEDISEPT Sp. z o.o. Konopnica 159C 21-030 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 5.003,64 zł brutto. 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom: 

 

W Części nr 5 wybrana została oferta złożona przez:  

MEDISEPT Sp. z o.o. Konopnica 159C 21-030 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 64.530,56 zł brutto. 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom: 

 

W Części nr 6 wybrana została oferta złożona przez:  

„OPTIMAL” Dariusz Jackiewicz, ul. M. Reja 3, 80-404 Gdańsk  

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 313.603,20 zł brutto. 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom: 

 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy 

Liczba punktów w 

kryterium Łączna 

punktacja 
Cena 60% 

Termin 

dostaw 40% 

1. SIMBPH Sp. j., ul. Borchardta 35, 76-200 Słupsk 60,00 40,00 100,00 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy 

Liczba punktów w 

kryterium Łączna 

punktacja 
Cena 60% 

Termin 

dostaw 40% 

7. MEDISEPT Sp. z o.o., Konopnica 159C 21-030 60,00 40,00 100,00 

6. 
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe C.E.G. Olga 

Perlińska, ul. Pryzmaty 15, 02-226 Warszawa 
42,51 40,00 82,51 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy 

Liczba punktów w 

kryterium Łączna 

punktacja 
Cena 60% 

Termin 

dostaw 40% 

7. MEDISEPT Sp. z o.o., Konopnica 159C 21-030 60,00 40,00 100,00 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy 

Liczba punktów w 

kryterium Łączna 

punktacja 
Cena 60% 

Termin 

dostaw 40% 

4. 
„OPTIMAL” Dariusz Jackiewicz, ul. M. Reja 3, 

80-404 Gdańsk 
60,00 40,00 100,00 



 
 

3 
 

W Części nr 7 wybrana została oferta złożona przez:  

HELPLAST BIS Joanna Hadasik, ul. Gliwicka 42A, 43-180 Orzesze   

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 227.058,00 zł brutto. 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom: 

 

W Części nr 8 wybrana została oferta złożona przez:  

Konsorcium: 

P.P.H.U. BARLON Bartłomiej Osiński, Miszewo Wielkie 3, 09-120 Nowe Miasto 

P.P.H.U. BARLON Bartłomiej, Robert i Piotr Osińscy S.C.,  Nowe Miasto Folwark 53, 

09-120 Nowe Miasto   

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 18.152,00 zł brutto. 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom: 

 

W Części nr 9 wybrana została oferta złożona przez:  

SIMBHP Sp. j., ul. Borchardta 35, 76-200 Słupsk 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 290,20 zł brutto. 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom: 

 

 

 

 

 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy 

Liczba punktów w 

kryterium Łączna 

punktacja 
Cena 60% 

Termin 

dostaw 40% 

3. 
HELPLAST BIS Joanna Hadasik, ul. Gliwicka 

42A, 43-180 Orzesze 
60,00 40,00 100,00 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy 

Liczba punktów w 

kryterium Łączna 

punktacja 
Cena 60% 

Termin 

dostaw 40% 

1. 

Konsorcium: 

P.P.H.U. BARLON Bartłomiej Osiński, Miszewo 

Wielkie 3, 09-120 Nowe Miasto 

P.P.H.U. BARLON Bartłomiej, Robert i Piotr 

Osińscy S.C.,  Nowe Miasto Folwark 53, 09-120 

Nowe Miasto   

60,00 40,00 100,00 

7. MEDISEPT Sp. z o.o., Konopnica 159C 21-030 48,12 40,00 88,12 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy 

Liczba punktów w 

kryterium Łączna 

punktacja 
Cena 60% 

Termin 

dostaw 40% 

1. SIMBPH Sp. j., ul. Borchardta 35, 76-200 Słupsk 60,00 40,00 100,00 



 
 

4 
 

W Części nr 10 wybrana została oferta złożona przez:  

HELPLAST BIS Joanna Hadasik, ul. Gliwicka 42A, 43-180 Orzesze   

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 2.214,00 zł brutto. 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom: 

 

W Części nr 11 wybrana została oferta złożona przez:  

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe C.E.G. Olga Perlińska, ul. Pryzmaty 15, 02-226 

Warszawa   

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 8.241,00 zł brutto. 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom: 

 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszych ofert: 

Oferty wyżej wymienionych Wykonawców spełniają wszystkie warunki wymagane przez 

Zamawiającego określone w SWZ i uzyskały największą liczbę punktów na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w pkt XV SWZ. 

 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy 

Liczba punktów w 

kryterium Łączna 

punktacja 
Cena 60% 

Termin 

dostaw 40% 

3. 
HELPLAST BIS Joanna Hadasik, ul. Gliwicka 

42A, 43-180 Orzesze 
60,00 40,00 100,00 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy 

Liczba punktów w 

kryterium Łączna 

punktacja 
Cena 60% 

Termin 

dostaw 40% 

3. 
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe C.E.G. Olga 

Perlińska, ul. Pryzmaty 15, 02-226 Warszawa   
60,00 40,00 100,00 


		2022-05-16T13:30:45+0200




